

Zamawiający:
Gmina Wydminy
ul. Grunwaldzka 74
11-510 Wydminy

Uczestnicy postępowania:

INFORMACJA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem postępowania **KK.271.15.2014** prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn:

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz na sfinansowanie spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.

CPV-66113000-5

Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania w powyższej sprawie na które na mocy art. 38 ust. 1 i 2 Pzp udziela się odpowiedzi:

Treść pytań:

Pytanie:

1. Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie dokonana kontrasygnata Skarbnika Gminy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zamieszczenia na deklaracji wekslowej kontrasygnaty Skarbnika Gminy.

Pytanie:

2. Czy Gmina podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji w kwocie 150% wysokości kredytu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

3. Wykaz kredytów, pożyczek i gwarancji (nazwa Kredytodawcy, rodzaj transakcji, , kwota udzielona, kwota zadłużenia, okres kredytowania?)

Odpowiedź:

W załączniku nr 1 do niniejszej informacji Tabela pn „ Informacja o zobowiązaniach Gminy Wydminy w zakresie pożyczek, kredytów na dzień 25.04.2014r

Pytanie:

4. Wykaz poręczeń i zobowiązań udzielonych przez Gminę (podmiot, rodzaj zobowiązania, kwota udzielonego poręczenia, okres od i do)

Odpowiedź:

Nie posiadamy.

Pytanie:

5. Czy Gmina korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting)? – jeśli tak, prosimy o aktualne informacje w zakresie:

- Aktualne zobowiązanie (zadłużenie)

Odpowiedź: 809 770zł 75gr

- Termin ostatecznej spłaty

Odpowiedź: 15.03.2020r

- Harmonogram spłat obejmujący wysokość rat, terminów spłaty

Odpowiedź: załącznik nr 2 do niniejszej informacji

- Przedmiotu (inwestycji) finansowania objętych wykupem wierzytelności

Odpowiedź: załącznik nr 2 do niniejszej informacji

Pytanie:

6. Czy Gmina zawarła umowy zobowiązujące do dokonywania dopłaty do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały?(nazwa podmiotu, kwota udziałów, źródła sfinansowania zakupu).

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

7. Czy przed uruchomieniem kredytu Gmina przedstawi aktualne zaświadczenia z ZUS i US?

Odpowiedź:

Tak, załącznik nr 3 do niniejszej informacji